
 

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ г. СЛАВГОРОДА АЛТАЙСКОГО КРАЯ   

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 

 

23 мая 2023 г.                                № 352 

г. Славгород 

 

Об утверждении состава комиссии  

по распределению путёвок  

на санаторно-курортное лечение  

педагогических работников 

 

 

Во исполнение постановления Администрации Алтайского края от 

19.12.2016 № 429 «Об организации санаторно - курортного лечения педагогических 

работников учреждений образования Алтайского края», приказа Министерства об-

разования и науки Алтайского края от 16.05.2023 № 604 и на основании Положения  

о комиссии по распределению путевок на санаторно - курортное лечение педагоги-

ческих работников,  утвержденного  приказом  Комитета администрации г. Славго-

рода Алтайского края по образованию  от 17.04.2017 № 497, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по распределению путёвок на санаторно-

курортное лечение педагогических работников  (далее – комиссия) в следующем 

составе: 

Тараненко Оксана  

Станиславовна  

- председатель Комитета администрации г.Славгорода Ал-

тайского края по образованию,  председателя комиссии; 

Александрова 

Галина Николаевна 

- начальник отдела кадров Комитета администрации 

г.Славгорода Алтайского края по образованию,  секретарь 

комиссии. 

 

Члены комиссии: 

Балашова Лидия 

Павловна 

- Балашова Лидия Павловна, председатель  территори-

альной организации профсоюза работников народного 

образования и науки  Российской Федерации    г. Славго-

рода и г. Яровое; 

Блейхер  Жанна  

Андреевна 

- заведующий МБДОУ «Детский сад № 43»; 

Кучинская Татьяна 

Геннадьевна 

- директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа        

№ 15»; 

Борщ Анна  

Васильевна  

- учитель физики МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа  № 10» (по согласованию). 



2.  Заседание комиссии по распределению путёвок на санаторно-курортное 

лечение педагогических работников провести 26.05.2023  в 09-00 ч. 

3. Копию протокола и списки педагогических работников, подлежащих сана-

торно-курортному лечению в 2023 году направить в Министерство образования и 

науки Алтайского края. 

4. Признать утратившим силу приказ Комитета администрации г.Славгорода 

Алтайского края по образованию от 25.05.2022  № 417  «Об утверждении состава 

комиссии по распределению путёвок на санаторно-курортное лечение педагогиче-

ских работников».  

5.  Контроль исполнения  приказа возложить на Александрову Г.Н., началь-

ника отдела кадров Комитета администрации г. Славгорода Алтайского края по об-

разованию. 

 

 

Председатель Комитета                                   О.С. Тараненко  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Александрова Галина Николаевна 
8 (38568) 5-17-86 


